DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO CADERNO DE
DESENHO COMO RECURSO DIDÁTICO NAS AULAS DE BIOLOGIA: UMA PROPOSTA
INTERDISCIPLINAR de autoria de LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA, CATARINA DE
MEDEIROS BANDEIRA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php